
ДЕРЖАВНЕ БЮРО РОЗСЛІДУВАНЬ

НАКАЗ

«4 £ . Р £ . Київ № /- /Л

Про внесення змін до Положення 
про Дисциплінарну комісію 
Державного бюро розслідувань

Відповідно до пункту 8 частини першої статті 12 Закону України 
«Про Державне бюро розслідувань»

НАКАЗУЮ:

1. Внести до Положення про Дисциплінарну комісію Державного бюро 
розслідувань, затвердженого наказом Державного бюро розслідувань 
від 06.01.2021 № 7, такі зміни:

1) пункт 2.2 після слів «керівників самостійних структурних підрозділів 
центрального апарату Державного бюро розслідувань» доповнити словами 
«або їх заступників»;

2) пункт 2.3 після слів «керівників самостійних структурних підрозділів 
центрального апарату Державного бюро розслідувань» доповнити словами 
«або їх заступників»;

3) пункт 3.1 після слів «керівників самостійних структурних підрозділів 
центрального апарату» доповнити словами «або їх заступників».

2. Відділу по роботі з громадськістю та засобами масової інформації 
забезпечити оприлюднення цього наказу на офіційному вебсайті Державного 
бюро розслідувань.

Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Олексій СУХАЧОВ


